
1 

 Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. §(4)bekezdés g)pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) 

önkormányzati rendelet 11. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„11. § 

Települési lakhatási támogatásra jogosult az a személy, akinek a háztartásában az egy fogyasztási 

egységre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 450%-át, és a háztartás tagjai 

egyikének sincs vagyona. Az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem megegyezik a háztartás 

összjövedelmének és a fogyasztási egységek összegének hányadosával.” 

2. § 

A szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) 

önkormányzati rendelet 23. § (3) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatásra az a személy jogosult, akinek a 

kérelem benyújtását megelőző hónapban:) 

„a) az egy főre számított havi családi jövedelemhatára a szociális vetítési alap 385%-ánál, egyedül 

élő esetén 400%-ánál nem magasabb és nem rendelkezik hasznosítható vagyonnal, továbbá” 

3. § 

Ez a rendelet 2024. május 1-jén lép hatályba.



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Tisztelt Képviselő- testület! 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének a szociális ellátások és szociális 

szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 

Ör.) módosítása egyrészt a megnövekedett lakásfenntartási, másrészt a megnövekedett gyógyszer 

költségek. valamint a legkisebb kötelező munkabér összegének, illetve a nyugdíjak és nyugdíjszerű 

ellátások emelkedése miatt indokolt. 

A települési lakhatási támogatás és a gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott támogatás jövedelmi 

jogosultsági feltétele mértékének emelését javasoljuk. Előbbi esetében az egy fogyasztási egységre 

jutó jövedelmei határ 128.250.- Ft-ra, a gyógyszerköltségekhez nyújtott támogatás esetében családos 

igénylőnél: 109.725.- Ft-ra, egyedül élőknél 114.000.- Ft-ra emelkedne. 

Javaslom, hogy a rendelet módosítása 2024. május 1- jén lépjen hatályba. 

Marcali, 2024. április 18. 

                                                                                                Dr. Sütő László 

                                                                                                 polgármester 


